平成 25 年 4 月 15 日

 報道関係各位

復興Ｃａｆｅの開催について

本学学生ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰと復興 girls＆boys 主催の「復興Ｃａｆｅ」が 4 月 27 日（土）に本学学内に

おいて下記のとおり開催されますのでお知らせします。

当日の取材等についてよろしくお願いいたします。

記

１ 目 的

本学では学生ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰを初めとした学生によるボランティア活動団体が複数設置されており、

それぞれ連携を図りながら被災地の復興支援等に向けた活動が行われております。

「復興Ｃａｆｅ」は、各団体のこれまでの活動内容の報告とともに紹介ブースを設置し、学生や

教職員等の活動参加の促進とともに相互連携による新たな活動機会の創出を図ろうとするものです。

２ 日時及び会場

(1) 日 時 平成 25年 4月 27日（土）13時 00 分～16時 30分

(2) 会 場 岩手県立大学 学生ホール棟（学食３Ｆ）

 ３ 対象者

学生、教職員ほか

４ 内 容

５ その他

(1) 活動報告・ブース展示団体

①復興 girls＆boys ②カッキー’s ③水ボラ ④学生ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ ⑤いわて GINGA-NET

⑥「結-YOU-」※盛岡大学 ⑦災害復興支援センター※大学事務局

(2)関係団体

共催：災害復興支援センター（事務局：大学事務局企画室総務財務課）

(3)留意点

  提供されるコーヒー及びシフォンケーキは有償ですが収益は全て「みやこワークステーション」

（宮古市）へ寄付されます。

【この情報に関する問合せ先】企画室 総務グループ 菊池 茂・豊間根正明 TEL：019-694-2032